

No. 214

見積執行表 (結果)

令和 5年度 契約番号 2023014685 見積期限 令和 5年10月10日 午後00時00分

件名	浜松市消防団編上靴の購入について				
納入場所	浜松第27分団 (浜松市南区飯田町1040番地)				
納入期限	令和 6年 2月29日				
	業 者 名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	平和産業株式会社 代表取締役 宮坂 信一郎	¥1,482,000			
2	ミドリ安全浜松株式会社 代表取締役 多々良 仁志	¥1,251,720			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

ミドリ安全浜松株式会社 代表取締役 多々良 仁志

(2) 落札額

(税抜) ¥1,251,720

(税込) ¥1,376,892 うち消費税相当額 ¥125,172

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,251,720
消費税及び地方消費税の額	¥125,172
税込合計額	¥1,376,892

契約番号 2023014685

1	物品番号 070002002						
品名	靴類						
規格	編上靴 ※浜松市消防団編上靴仕様書のとおり						
単価	¥5,490	数量	228	単位	足	金額	¥1,251,720
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023014984 見積期限 令和 5年10月10日 午後00時00分

件名	アナログ無線機のアクセサリーの購入				
納入場所	消防局情報指令課				
納入期限	令和 5年12月15日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	有限会社システムサポート静岡 代表取締役 山本 康二	¥771,700			落札
2	有限会社仲富電子 代表取締役 深沢 茂	¥960,000			
3	浜松NDS株式会社 代表取締役 増田 光男	¥897,000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社システムサポート静岡 代表取締役 山本 康二

(2) 落札額

(税抜) ¥771,700

(税込) ¥848,870 うち消費税相当額 ¥77,170

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥771,700
 消費税及び地方消費税の額 ¥77,170
 税込合計額 ¥848,870

契約番号 2023014984

1	物品番号 030001006							
品名	通信音響機器類							
規格	MOTOROLA GL2500R用スピーカーマイク（PMMN4023B）							
単価	¥13,900	数量	30	単位	個	金額	¥417,000	
2	物品番号 030001029							
品名	通信音響機器類							
規格	MOTOROLA GL2500R用ホイップアンテナ（PMAE4022B）							
単価	¥1,950	数量	10	単位	本	金額	¥19,500	
3	物品番号 030001099							
品名	通信音響機器類							
規格	MOTOROLA GL2500R用ナイロンケース（PMLN4470A）							
単価	¥3,530	数量	30	単位	個	金額	¥105,900	
4	物品番号 030001099							
品名	通信音響機器類							
規格	MOTOROLA GL2500R用キャリングストラップ（NTN5243A）							
単価	¥2,530	数量	10	単位	本	金額	¥25,300	
5	物品番号 030001099							
品名	通信音響機器類							
規格	MOTOROLA GL2500R用非防水バッテリー（JMNN4024CRJ）							
単価	¥13,600	数量	15	単位	個	金額	¥204,000	
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		

No. 216

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023014899 見積期限 令和 5年10月10日 午後00時00分

件名		デリネーター（両面反射タイプ）の購入について			
納入場所		土木部北土木整備事務所（北区役所）			
納入期限		令和 5年11月30日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	E. T S S株式会社 代表取締役 柴山 幸亮	¥595,200			落札
2	飯田金物株式会社 代表取締役 飯田 武史	¥612,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

E. T S S株式会社 代表取締役 柴山 幸亮

(2) 落札額 (税抜) ¥595,200

(税込) ¥654,720 うち消費税相当額 ¥59,520

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥595,200
 消費税及び地方消費税の額 ¥59,520
 税込合計額 ¥654,720

契約番号 2023014899

1	物品番号 045004099						
品名	標識類						
規格	デリネーター(両面反射タイプ) 反射材(白・黄)L=50cm 「浜松市」の名入り (写真添付)						
単価	¥4,960	数量	120	単位	本	金額	¥595,200
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023014969 見積期限 令和 5年10月10日 午後00時00分

件名	浜北学校給食センター 食器洗浄機（I-15）第3槽ポンプ取替修繕				
納入場所	浜北学校給食センター （平面図） ※別紙参照				
納入期限	令和 5年11月30日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	泉工業株式会社 代表取締役 佐和 洋一	¥721,000			
2	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥710,000			
3	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥730,000			
4	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥900,000			
5	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥685,000			落札
6	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥710,000			
7	日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美	¥798,000			
8	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥721,000			
9	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥780,000			
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典

(2) 落札額

(税抜) ¥685,000

(税込) ¥753,500 うち消費税相当額 ¥68,500

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥685,000
消費税及び地方消費税の額	¥68,500
税込合計額	¥753,500

契約番号 2023014969

1	物品番号 026001007						
品名	厨房機器類						
規格	食器洗浄機 日本調理機製 DWX5-2NUSB-M 洗浄ポンプ型式 J L 8 0 N 2 - E 6 5 . 5 6 0 H z 5 . 5 K w						
単価	¥685,000	数量	1	単位	式	金額	¥685,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023015245 見積期限 令和 5年10月10日 午後00時00分

件名		警告ステッカーの購入について			
納入場所		北部収集窓口センター・平和清掃事業所			
納入期限		令和 5年11月27日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	小林クリエイト株式会社 浜松営業所 所長 三田 泰正	¥265,600			落札
2	中部印刷株式会社 代表取締役 樽松 忠	¥288,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

小林クリエイト株式会社 浜松営業所 所長 三田 泰正

(2) 落札額

(税抜) ¥265,600

(税込) ¥292,160 うち消費税相当額 ¥26,560

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥265,600
消費税及び地方消費税の額 ¥26,560
税込合計額 ¥292,160

契約番号 2023015245

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	警告ステッカー						
単価	¥8,3000	数量	32,000	単位	枚	金額	¥265,600
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023015002 見積期限 令和 5年10月10日 午後00時00分

件名		ガス回転釜の購入について（可美）			
納入場所		浜松市立可美保育園			
納入期限		令和 5年12月 2日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	泉工業株式会社 代表取締役 佐和 洋一	¥476,000			
2	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥473,000			
3	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥488,000			
4	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥560,000			
5	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥560,000			
6	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥480,000			
7	日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美	¥520,000			
8	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥485,000			
9	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥470,000			落札
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人

(2) 落札額 (税抜) ¥470,000

(税込) ¥517,000 うち消費税相当額 ¥47,000

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥470,000
 消費税及び地方消費税の額 ¥47,000
 税込合計額 ¥517,000

契約番号 2023015002

1	物品番号 026001050						
品名	厨房機器類						
規格	ガス回転釜 服部工業(株)製 GHS-26 1316★906★1645 外釜：ステンレス 内釜：ステンレス 容量：55L						
単価	¥470,000	数量	1	単位	台	金額	¥470,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023015333 見積期限 令和 5年10月10日 午後00時00分

件名		(舞阪小他) 冷蔵庫等の購入について			
納入場所		内訳書のとおり			
納入期限		令和 5年11月30日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	泉工業株式会社 代表取締役 佐和 洋一	¥1,092,000			
2	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥1,089,000			
3	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥1,120,000			
4	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥1,200,000			
5	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥1,140,000			
6	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥1,100,000			
7	日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美	¥1,240,000			
8	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥1,113,000			
9	ホシザキ東海株式会社 浜松営業所 所長 戸塚 賢二	¥820,000			落札
10	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥1,188,000			
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

ホシザキ東海株式会社 浜松営業所 所長 戸塚 賢二

(2) 落札額 (税抜) ¥820,000

(税込) ¥902,000 うち消費税相当額 ¥82,000

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥820,000
消費税及び地方消費税の額	¥82,000
税込合計額	¥902,000

契約番号 2023015333

1	物品番号 026001011						
品名	厨房機器類						
規格	冷蔵庫 ホシザキ製 HR-120NA (自然冷媒) 単相100V 幅1,200×奥行800×高さ1,910mm ※引き取り込み(1台)						
単価	¥349,000	数量	1	単位	台	金額	¥349,000
2	物品番号 026001052						
品名	厨房機器類						
規格	牛乳保冷庫 ホシザキ製 MR-150CA-2 単相100V 幅1,500×奥行900×高さ1,970mm ※引き取り込み(1台)						
単価	¥471,000	数量	1	単位	台	金額	¥471,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 221

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023015214 見積期限 令和 5年10月10日 午後00時00分

件名	街区表示板の購入について（中央区、浜名区）				
納入場所	浜松市中区役所区振興課、浜松市浜北区役所区振興課				
納入期限	令和 5年12月25日				
	業者名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アライデザイン工芸 代表取締役 新井 和美	¥876,700			
2	ワイピーピー株式会社 代表取締役 鈴木 康郎	¥840,835			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

ワイピーピー株式会社 代表取締役 鈴木 康郎

(2) 落札額 (税抜) ¥840,835

(税込) ¥924,918 うち消費税相当額 ¥84,083

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥840,835
 消費税及び地方消費税の額 ¥84,083
 税込合計額 ¥924,918

契約番号 2023015214

1	物品番号 045001003						
品名	看板						
規格	街区表示板 ※別紙街区表示板仕様参照						
単価	¥1,055	数量	797	単位	枚	金額	¥840,835
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	